ASSITENTE ADMINISTRATIVO (7 CANDIDATOS)
NOME PONTUAÇÃO ORDEM/

CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO SITUAÇÃO

Wanderley Martins Oliveira Reis 30 pontos 1º APROVADO CLASSIFICADO
Ana Carina Fernandes de Oliveira 30 pontos 2º APROVADO EXCEDENTE
Larissa de Paula Fochat Araújo 24 pontos 3º APROVADO EXCEDENTE
Ana Paula Olímpia Gomes 6 pontos 5º APROVADO EXCEDENTE
Denilson Ferreira Cardoso 5 pontos 4º APROVADO EXCEDENTE
Jaqueline Batista Gomes Silva 0 pontos 6º REPROVADO DESCLASSIFICADO
Syllas Kaleb de Paiva Duarte 0 pontos 7º REPROVADO DESCLASSIFICADO

CISVERDE
AVISO DE RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 002/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO CISVERDE, torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 002/2024, para as
funções de: Assistente Administrativo para unidade de Manhuaçu/MG, conforme abaixo discriminado. Carangola, 21 de Agosto de 2024.

Celso Gonçalves Antunes
Presidente CISVERDE

RESULTADO FINAL PSS N°. 002/2024

Publicado por:
Maristela Bernardino do Carmo

Código Identificador:8C389A26

21/08/24, 17:15

1/1